АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОИЦКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 апреля 2014 год                                                                                             № 217

с. Троицкое

О внесении изменения в постановление Администрации Троицкого района Алтайского края от 19 марта 2014 года №154 «Об утверждении административного регламента по предоставлению отделом по архитектуре и строительству Управления по архитектуре, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту Администрации Троицкого района Алтайского края муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие действующего законодательства, в соответствии со статьей 57 Устава муниципального образования Троицкий район Алтайского края

Постановляю:

1. Внести в административный регламент по предоставлению отделом по архитектуре и строительству Управления по архитектуре, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту Администрации Троицкого района Алтайского края муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» утвержденный постановлением Администрации Троицкого района Алтайского края от 19 марта 2014 года №154 (Сборник муниципальных правовых актов Троицкого района Алтайского края, 2014 года №52), следующее изменение:

- пункт 2.6 дополнить подпунктом 13) следующего содержания:

«13) Решением Троицкого районного Совета депутатов Алтайского края от 13.12.2011 г. № 78 «Об утверждении Соглашений о передаче осуществления части полномочий Администраций сельсоветов Троицкого района Алтайского края по решению вопросов местного значения в области градостроительной деятельности Администрации Троицкого района Алтайского края».».

2. Постановление вступает в силу со дня его опубликования в Сборнике муниципальных правовых актов Троицкого района Алтайского края и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Троицкого района в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации района                                                 В.В. Журавлев

2